## Quando cibant̄ dantur in curia

**D**eamus igitur apud vastidū regule quanta sit  
curialū edendi atq̄ bibendi voluptas, que sane  
tūc optima est cū fames adest atq̄ sitis Lūqz nec  
ista nec illa p̄trahit. At in curia praro ante mēridieꝝ cr̄  
baria distribuūt, quo tpe non famelici, sed rabidi sūt ho-  
mines, quibusdā vero exspectatō longa debilitatis spiri-  
tibus appetitū surripuit. Alij modico pane uel caseo p̄re-  
gustato orisituū stomachi clauerūt. Quo fit vt alij forēt  
quicquid apponit et ad crapulā impleat̄. Alij vero mini-  
mū sumē neq̄ūt, interdū in ortu diei et an lucē fercla sūt  
apposita q̄ nūlī dīmederis vsq; in nocte. Ieiunabis. Nec cū  
stomachus officiū fecit, nec appetit̄ adest, cū post mēri-  
dieꝝ p̄sūs fueris rursus ipt̄ horā q̄ apponit nūnqā in  
suo tempe cibus afferet̄. Non subite mortes atq̄ intesta-  
ta senect̄, et orexis et fomit̄, et iliorū dolor et calculus  
et morborum omnia genera.

## De vino curialium et cereuisia

**D**alis cena sit, tñ vinū qđ succida nolit lana pa-  
ti, vt ait Juuenal, afferē qđ cū biberis insan⁹ fi-  
as, acetosum, aqticū, corruptū, pendulū, acerbū  
alit frigidum nimis, aut tepidū, colore saporeqz malo-  
Taceo illos p̄ncipes qui tm̄ ceremiam n̄ potu p̄bent  
que cum vbiique ancora sit. In curijs tamen et amari-  
sima, et stomachosissima est.

## De vasis curialiū ex quib⁹ bibitur

**D**e tibi v̄l̄ argēteo v̄l̄ in vitro dari poēla credas.  
nāqz in uno furtū timer̄, in altero fractura. Dota  
B igit̄ ex ligneo ciffo nigro antiquo fetido i c̄fūdo vex p̄

creta est. In quib⁹ sepe dñi mixisse consueterūt. Nec tibi  
vni ciffus dabit. vt si velis vel aquā misceas vel pur⁹ bi-  
bas. sed in p̄muni potabis atz ibi mortebis vbi nūc pe-  
dic̄osa barba atz saluiosū labiū yl' immōdissimi dētes fu-

terunt

### De vino regis

**T**ertea vinū antiquū in tua p̄sentia regi xpina'  
bitur cuius tanta est fragrātia vt eius odore to-  
ta domus impleat. Bibet ille muscatelluz. mal-  
maticū. Pigmetū ex gallis ex matrigali. ex rualia ianue  
si ex vngaria atqz ex ipsa grecia sibi afferri vma. Jube-  
bit Nec vñquā tibi vel minū ciatū p̄musicabit. quāvis  
cordiaca crucieris passione. Quod si bonū vinū aī te sit.  
non tñ iocūde sapiet. Cū melioris fragrancie tue hause-  
rūt nares. Velles nōnūquam bibere. sed non audes. nisi  
maiores incipiāt. Nec famuli vinū apponūt. nisi post me-  
ridiem mēse q̄ si aī pecieris et importunus r̄ peculās r̄  
ehriosus iudicaberis. nec tñ ignomia hac q̄ postulas ob-  
tinebis. Nec ad tuā sed ad maiorum situm potabis. vinū  
postquā in mensa fuerit p̄ mītas manus trāslibit aīquā  
ad te veniet. nec sp̄eres mūdari ciffum dū pincerne remi-  
scēt. quāvis infūdo vex hereat vel intus quid ructaue-  
rit. Nam sicut in templis. aque benedicte sup̄ infūdūtur.  
Sic in curijs principū vinaria vasa quibus familie poti-  
tant in anno semel evacuata mundantur. Nec in vino  
tantum. sed in aqua quoque cruciatus mest. Namque  
si stomachus domini. Ut Juuenalis inquit. feruet  
vino ciboqz frigidiorz geticis petiū de cocta pruīnis. Qui-  
busdam in estate seruatur glaties atqz hac in fēruori-  
bus vina frigefiunt. Nec tibi vel minima porcio dabi-  
tur. maioriqz siti cruciaberis. quia videndo nihil gu-  
stabis